SCHILTZ
1
N046004/09/2018
RSC.KK.18.120.84OPKLAPBAAR HANDVAT UIT KUNSTSTOF
MATERIAAL EN UITVOERING :
Greep uit versterkt zwart polyamide PA 6 – RAL 9005, as en  terugslagveer uit RVS.
Geleverd met schroeven DIN 965 – M6 x 30, moeren DIN 934 en rondslels DIN 125 uit

Aluminium spuitgietwerk
Kom en handgreep met halfmatte coating
zwart – RAL 9005
licht grijs – RAL 7035
wit - RAL 9002
Ref. RSC.SK.79.S… = met vergrendeling in beide posities werkstand / ruststand.
Ref. RSC.SK.79.R… = met terughaalveer.
Belastbaarheid : 25 daN.
MONTAGE :
Kan bij dezelfde uitsnede voor of achter de wand van de behuizing gemonteerd worden.
Natuurlijk vingerprofiel op de achterzijde van de greep.
Kan ook ingeklapt worden gebruikt om een apparaat op te tillen.
kleur
Ref.
MET 2 POSITIES MET TERUGHAALVEER
RAL 9005 RSC.SK.79.S118.9005 RSC.SK.79.R118.9005
RAL 7035 RSC.SK.79.S118.7035 RSC.SK.79.R118.7035
RAL 9002 RSC.SK.79.S118.9002 RSC.SK.79.R118.9002
SCHILTZ
3
N046004/09/2018
RSC.KT.20
INKLAPBAAR HANDVAT UIT ALUMINIUM
MATERIAAL EN UITVOERING :
Greep uit gegoten aluminium – montage langs achteren.
Ref. RSC.KT.20.084.9005 = zwart - RAL 9005.
Ref. RSC.KT.20.084.2009 = oranje  - RAL 2009.
As en terugslagveer uit RVS.
Belastbaarheid : 80 daN.
84
180

H
ei
gh
t o
f m
ou
nt
in
g
co
un
t
L type
Ref.
naturel / naturel zwart / naturel naturel / zwart zwart / zwart
100 A RSC.PK.73.A100.N1 RSC.PK.73.A100.S1 RSC.PK.73.A100.N4 RSC.PK.73.A100.S4
100 B RSC.PK.73.B100.N1 RSC.PK.73.B100.S1 RSC.PK.73.B100.N4 RSC.PK.73.B100.S4
118 A RSC.PK.73.A118.N1 RSC.PK.73.A118.S1 RSC.PK.73.A118.N4 RSC.PK.73.A118.S4
118 B RSC.PK.73.B118.N1 RSC.PK.73.B118.S1 RSC.PK.73.B118.N4 RSC.PK.73.B118.S4
167 A RSC.PK.73.A167.N1 RSC.PK.73.A167.S1 RSC.PK.73.A167.N4 RSC.PK.73.A167.S4
167 B RSC.PK.73.B167.N1 RSC.PK.73.B167.S1 RSC.PK.73.B167.N4 RSC.PK.73.B167.S4
L – 40 mm
90
7,5
L

RSC.SK.50
INKLAPBAAR HANDVAT UIT ALUMINIUM
MATERIAAL EN UITVOERING :
Aluminium spuitgietwerk.
Kom en handgreep met poedercoating : zwart (RAL 9005),
grijs (RAL 7035) ou wit (RAL 9002), halfmat.
Ref. RSC.SK.50.S... : met vergrendeling in beide posities : werkstand / ruststand
Ref. RSC.SK.50.R... : met terughaalveer.
MONTAGE :
Kan bij dezelfde uitsnede voor of achter de wand van de behuizing gemonteerd worden.
Natuurlijk vingerprofiel op de achterzijde van de greep.
Kan ook ingeklapt worden gebruikt om een apparaat op te tillen.
kleur
Ref.
MET 2 POSITIES MET TERUGHAALVEER
zwart - RAL 9005 RSC.SK.50.S184.9005 RSC.SK.50.R184.9005
licht grijs - RAL 9035 RSC.SK.50.S184.7035 RSC.SK.50.R184.7035
wit - RAL 9002 RSC.SK.50.S184.9002 RSC.SK.50.R184.9002
184
50
80
2